
 

 

 

  

 

Geçtiğimiz hafta başından itibaren otoritelerin off-shore TL likiditesini kısma hamlesi sayesinde ilk aşamada USD/TL 
volatilitesi baskılandı. Bu sayede USD/TL ilk başta 5.90 seviyesinin hemen altında dengelendi.  Ancak bunun 
sonucunda tahvil faizleri üzerinde yukarı yönlü baskı oluştu. Gösterge tahvil faizi %16.31’e kadar yükselmiş oldu.  

Bu 2 hafta öncesine kıyasla 250 baz puan civarında bir artışa denk geldi. Öte yandan, Perşembe akşamı ABD – 
Türkiye ilişkilerindeki yumuşaya müteakip TL likiditesinin normalleşmesi, kurun gevşemesi sayesinde swap faizleri 
yeniden normalleşti. Bunun sayesinde gösterge tahvil faizi 200 baz puanın üzerinde gerileyerek %14.29’a düştü. 
Diğer bir deyişle, Ekim başında görülen dibin sadece 50 – 75 baz puan üzerindeyiz.  

Öte yandan geçtiğimiz hafta yaşananlar sonrası Merkez Bankası’nın faiz indirimi yapması oldukça zor görünüyordu. 
Ancak, geçtiğimiz Cuma günü yaşanan olumlu gelişmeler ve rahatlama sonrası faiz indirimi beklentisi yeniden 
fiyatlanmaya başladı.  

Hatırlamak gerekirse,  bizler daha önce 150 baz puan indirim bekliyorduk. Ancak şimdi sınırlı 75-100 baz puan 
indirim bekleme eğilimindeyiz. Piyasa beklentisi de anketlere göre 100 baz puan civarında yoğunlaşmış görünüyor. 
Öte yandan, mevduat faizleri şimdiden %13.25’e gerilemiş vaziyette. Dolayısıyla bir faiz indirimi beklemek çok 
zorlama bir yaklaşım değil. Ancak, Kongreden ters bir hamle gelirse ki bu ihtimal var piyasalar herhangi bir faiz 
indirimini sindiremeyebilir.  

Jeopolitik gelişmelere baktığımızda ise Suriye’de çatışmasızlık anlaşması genel hatlarıyla başarılı uygulanmaya 
devam ediyor. Ayrıca, ABD’den olumlu haberler gelmeye devam ediyor. Senato’nun üzerinde çalıştığı Türkiye’ye 
karşı sert yaptırımlar uygulanmasını öngören yasa tasarısı konusunda çalışmalar şimdilik durmuşa benziyor. Genel 
olarak piyasalar üzerinde en olumsuz etki yaratacak unsur bu yasa tasarı olarak öne çıkıyordu. Gene de risklerin 
%100 ortadan kalktığından bahsetmek için erken olabilir. Sahada jeopolitik gerçekler çok hızlı değişebiliyor. Bu 
hafta Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Rus mevkidaşı Vlamidir Putin ile beraber Suriye konusunda 
önemli bir toplantı gerçekleştirecek. Bu toplantının sonucuna göre kartlar yeniden dağıtılabilir. Bu toplantıda Türkiye 
ve Suriye (rejim) arasında daha üst düzeyli karşılıklı müzakereler söz konusu olabilir.  

Bu hafta Perşembe günü Ayrıca ECB Para Politikası kararı alacak. Geçtiğimiz ayki toplantısında ECB varlık alım 
programı açıklayarak, eksi faizlerde 10 baz puanlık marjinal indirim yapmıştı. Bildiğiniz gibi yeni başkan Lagarde 
resmi olarak göreve 1 Kasım’da başlayacak ve dolayısıyla bu toplantı resmi olan Draghi’nin son toplantısı olacak.  

Bu toplantıdan önemli bir karar ilan edilmesi veya politika sinyali verilmesi beklenmiyor. Ayrıca, önümüzdeki hafta 
FED toplantısı olduğunu hatırlayalım. Bu toplantı öncesi ABD dayanıklı mallar siparişler verisi açıklanacak. 
Geçtiğimiz haftalarda açıklanan veriler genel olarak ekonominin yavaşladığını açıkça ortaya koymuştu. Dolayısıyla 
bu sene yapılan 2 faiz indirimi sonrası ek bir faiz indirimi yapılması şaşırtıcı olmayacaktır. Saygılarımızla, 
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Bu rapor gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu raporun herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya raporda yer alan 

hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer raporun alıcısı veya alıcısına iletmekten 

sorumlu kişi değilseniz lütfen raporu sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değer ler 

A.Ş., bu raporun içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım 

Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu raporda yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler 

A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen 

bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan 

içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler 

mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporun içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak 

yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Raporun içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, 

virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım 

Finansman bu raporun içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

- Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., Ana ortağı veya İştiraki raporda yer alan şirketlerle iş ilişkisi içinde bulunabilir veya 

bulunmaktadır. Bu nedenle yatırımcılar bu raporu yatırım kararı verilirken bakılacak faktörlerden sadece biri olarak düşünmelidir ve 

sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 

- Ek olarak, Yatırım Finansman (YF) Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü, Şirketin ortaklık yapısı gereği TSKB ve Türkiye İş 

Bankası için yatırım tavsiyesi yapmaktan sakınmaktadır. 

 

- Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’nin takibi altında bulunan Şirketler BIST100 endeksine görece beklenen performanslarına 

göre notlandırılmıştır. Raporda geçen hisse senedi hedef fiyatları 12 aylık dönemi kapsamaktadır.  

 

- Aşağıdaki notlandırma analistlerin takipleri altındaki hisseler için araştırmalarını ve düşüncelerini tam olarak yansıtmak için 

kullanılmıştır: 

 

Endeks Üzeri Getiri: Hisse senedinin önümüzdeki 12 aylık dönemde getirisinin, BİST100 endeksinin getirisinin üzerinde olması 

beklenmektedir. 

Endekse Paralel Getiri: Hisse senedinin önümüzdeki 12 aylık dönemde getirisinin, BİST100 endeksinin getirisine yakın olması 

beklenmektedir. 

Endeks Altı Getiri: Hisse senedinin önümüzdeki 12 aylık dönemde getirisinin, BİST100 endeksinin getirisinin altında olması 

beklenmektedir. 

 

  

 
  

 

  

 

  

 

 

 

 
Genel Yatırım Tavsiyesi Kapsamındadır. 
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması 

veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı 

veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım 

Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti 

vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım 

Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih 

itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve 

tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin 

sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, 

iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgi li olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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Hizmet Noktalarımız 
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Genel Yatırım Tavsiyesi Kapsamındadır. 
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